АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМБАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2016 г.                                                                                     № 60 - п
Об  изменении границ населенного пункта

На основании решения Совета депутатов администрации муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района № 26-1 от 17.12.2013 года «Об утверждении генерального плана территории» постановляю:

1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального образования Домбаровский сельсовет № 39 от 21.07.2008г. «Об упорядочении адресного хозяйства на территории администрации Домбаровского сельсовета Домбаровского района Оренбургской области»:
- исключить из списка улиц с.Домбаровка улицу Железнодорожную;

- включить в список улиц п.Голубой Факел улицу Железнодорожную.

2. Постановление разместить на официальном сайте Домбаровского сельсовета.
3. Постановление вступает в силу после официального обнародования и со дня его подписания.

Глава администрации                                                       О.А.Цыбко

Разослано: РП, МФНС № 9 по Оренбургской области, ДМУП «Земля»,  в дело.